اللہ تعالیٰ ہمیں توحید کا حقیقی اور اک عطا فرمائے اور ہمارا عمل خدا تعالیٰ کی رضا کو حاصل کرنے کی کوشش کرنے والا ہو۔

(خطبہ جمعہ 16 مئی 2014ء بحوالہ الاسلام)

اس شمارہ میں

● غزل (منظوم)

● احکام خداوندی

● ارشادات حضرت مسیح موعودؑ

● خلفائے احمدیت کی تحریکات

Online Edition

بدھ 23 فروری 2022ء | 21 رجب 1443 ہجری قمری | 23 تبلیغ 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 46

فرمان رسول ﷺ

عبد اللہ بن بریدہ سلمی اپنے والد سے روایت کرتے ہیں، نبی کریم ﷺ نے ایک شخص کو ان الفاظ میں دعا کرتے ہوئے سنا کہ اے اللہ! میں تجھ سے مانگتا ہوں، میں گواہی دیتا ہوں کہ تو اللہ ہے تیرے سوا کوئی معبود نہیں، تو ایک ہے، بے احتیاج ہے، نہ تو نے کسی کو جنا اور نہ تو جنا گیا۔